
학교발전기금출납부

한국게임과학고등학교 운영위원회 조회기간 : 2021-04-01 ~ 2021-09-10 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 40,513,525 1,500,000 39,013,525

21.04.01 5-1
2021학년도 신입생 장

학금(1분기) 지급

한국게임과학고등

학교

한국게임과학고등

학교
0 5,500,000 33,513,525

21.04.01 8-1 과오납금 처리
한국게임과학고등

학교

한국게임과학고등

학교
0 15,000,000 18,513,525

21.04.05 20210405 이스포츠 교육기자재 기탁 (주)플레이통 2,000,000 0 20,513,525

21.04.22 6-1
이스포츠 교육기자재 

구입

(주)이베이코리아

(G마켓)

(주)이베이코리아

(G마켓)
0 1,993,060 18,520,465

21.04.23 20210423 장학금 기탁 김현임 10,000,000 0 28,520,465

21.06.04 20210604 이스포츠 교육기자재 기탁 (주)플레이통 2,000,000 0 30,520,465

21.07.13 20210713 장학금 기탁 최광철외3명 1,000,000 0 31,520,465

21.07.14 20210714 장학금 기탁 최광철외3명 1,000,000 0 32,520,465

21.08.03 7-2
2021학년도 신입생 장

학금(2분기) 지급

한국게임과학고등

학교

한국게임과학고등

학교
0 5,500,000 27,020,465

21.08.17 9-1
이스포츠 교육기자재 

구입

(주)이베이코리아

(G마켓)

(주)이베이코리아

(G마켓)
0 1,958,080 25,062,385

기간 계 16,000,000 29,951,140 -13,951,140

누   계 56,513,525 31,451,140 25,062,385

1/1유현수 2021년 09월 10일 14시 58분 47초 전라북도교육청 한국게임과학고등학교


